2019年 6月 12日

株 主 各 位

大分市王子中町４番 10 号

株 式 会 社  豊 和 銀 行

代 表 取 締 役  権 藤  淳

「第 101回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2019年６月７日付で送付いたしました当行「第 101回定時株主総会招集ご通知」の記載

内容に一部誤りがございましたので、ここに謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

 なお、修正箇所は下線にて表示しております。

記

８頁（８）その他銀行の現況に関する重要な事項

（訴訟）

【誤】

2014年 12月９日に朝日ソーラー株式会社及び同社代表者(以下、原告)が当行を被告

とする損害賠償請求訴訟を大分地方裁判所に提訴し、2017 年 12 月 21 日に同裁判所

は原告の請求を棄却する判決を言い渡しました。

【正】

2014 年 11 月 28 日に朝日ソーラー株式会社及び同社代表者(以下、原告)が当行を被

告とする損害賠償請求訴訟を大分地方裁判所に提訴し、2017 年 12 月 21 日に同裁判

所は原告の請求を棄却する判決を言い渡しました。

以上